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NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  SHTATË TË 

KOMITETIT PËR POLITIKË DHE FINANCA  
 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  VII- të  e  rregullt e Komitetit për 

Politikë dhe Financa ,  do të mbahet me datë 22.07.2017  ( e Martë)  duke filluar në ora 10,00.  

Mbledhja do të mbahet në Zyrën e Drejtorit të Administratës, në Viti. Ndërkaq kjo mbledhje 

është e hapur për publikun. Për këtë mbledhje  kryesuesi  Naim Pira propozon këtë                      

                                              

      

               R e n d  d i t e 

  

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e gjashtë e Komitetit për Politikë dhe 

Financa. 

2. Pasqyrat Financiare të Buxhetit Komunal për periudhën janar-qershor 2017 

3. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin të propozim vendimit për shpalljen zonë 

me interes të përgjithshëm të parcelës Kadastrale me nr. 1473-10 në zonën 

kadastrale në Sllatinë. 

4. Propozim për shqyrtimin e propozim vendimit për caktimin e lokacionit për 

emërimin e sheshit MichelinCalmy-Rey. 

5. Raport i Prokurorimit dhe kontratave të nënshkruara për gjashtë mujorin 2017. 

6. Informatë lidhur me Raportin e auditimit për pasqyrat Financiare të Komunës 

së Vitisë për vitin e përfunduar me 31.12.2016. 

7. Informatë nga Drejtoria e Arsimit për testin e Maturës. 

 

 

 

         

           Viti,14.07.2017                                                             Zyra për Informim Publik 

 


